教育長
	課長
	課　長補佐
	主幹
	係　長
	係
	合　議

鶴居村ふるさと情報館使用申込書ふるさと情報館使用申込書
令和　　　年　　月　　日
　　　鶴居村教育委員会教育長　　　　　様
申込者　住　所
　　　　氏　名　　　　　　　eq \o(○,印)印
　　下記のとおり使用したいので許可願います。
	使用年月日
	令和　　年　　月　　日
	人員
	人
	使　用責任者

	使用目的

	施　設　名
	使　　用　　時　　間
	使　用　備　品

	品　　　名
	数　量

	多目的ホール
	時　　分から
時　　分まで
	時　　分

	映像ホール
	時　　分から
時　　分まで
	時　　分

	会議室
	時　　分から
時　　分まで
	時　　分